关于2005年新聘教职工落户的通知
为了做好我院新聘教职工的落户工作，现将有关事项通知如下：

1、 落户范围及条件：
      我院2005年新聘教职工且与学院签订正式就业协议书；档案、户口迁移证、报到证齐全。
2、 落户所需材料：

1、 毕业证原件及复印件
2、 身份证

3、 身份证照片3张

4、 另纸附写身高、血型、职业、服务处所
5、 交落户费5元。
三、要求不落户的教职工必须提供关于不落户的书面情况说明，未按期提供书面说明的，视同放弃落户要求，学院将不再负责落户。
四、新聘教职工应在报到时，将上述材料交至人力资源部；已报到的教职工须在开学之初一周内将上述材料交至人力资源部。
                                                               燕山大学

里仁学院人力资源部2005年7月15日